
Zarządzenie Nr 31/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej  w Dzielnicy Ochota 
m.st. Warszawy z 21 września 2022 roku w sprawie zmiany godzin otwarcia dla 
użytkowników w sobotę 01 października 2022.  
 

Na podstawie §7. ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 
zarządzam: 

§1 

1. W związku z organizacją VIII edycji ogólnopolskiej akcji „Noc Bibliotek” w dniu  
1 października 2022 (sobota), zarządzam zmianę godzin otwarcia dla użytkowników 
następujących filii: Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży Nr 5 „Piątka” oraz Wypożyczalni dla 
Dorosłych i Młodzieży Nr 75 „Pod Skrzydłami”. Będą one czynne dla użytkowników  
w godzinach 15.00-20.00. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom ww placówek.  
    

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


